
Bahn 11 Bahn 12 Bahn 13 Bahn 14 Bahn 15 Bahn 16 Bahn 17 Bahn 18

9:45 Uhr Eröffnung des Generationensprintturniers in der unteren Kegelhalle

Pöhnl Pia; Clay Tim
Biener Antonia; Leitner 

Patrick
Seydel Jörn; Dorigoni 

Anesa*
Kaiser Sebastian; 

Müller Michael
Ludwig Thomas; 

Kennerknecht Lukas
Dorigoni Walpurga; 
Dorigoni Jonathan

Goldes Felix; Krause 
Jörg*

Pfeiffer Gerhard; 
Pfeiffer Michael

Waitz Amy; Waitz 
Carola

Schmid Robert; 
Resch, Regina

Meier Stefan; Meier 
Benedikt

Vollert Lavinia; Vollert 
Richard*

Detter Finn; Fischer 
Erwin*

Kennerknecht Emil; 
Kennerknecht Niklas

Roßkopf Claudia; 
Berling Andreas

Heckel Monika; Heckel 
Michael

Ossner Jakob; Ossner 
Markus

Ruhl Fabian; Ruhl 
Andreas

Ruhl Michaela; Berger 
Andrea

Hogl Paul; Neumann 
Nicole

Jäschke Viktor; 
Cziommer Filip

Rohrmeier Manuel; 
Demmelhuber Paul

Hofmann Michael; 
Landmann, Bastian

Windrich Nico; Grimm 
Domenic

Unterhaslberger 
Martin; Brendel 

Wolfgang

Landmann Kevin; 
Landmann Stefan

Binder Werner; 
Feuchtinger Thomas

Deierlein Laura; 
Deierlein Nicole

Pöhnl Alexander; 
Wunner Frank

Meyr Fabian; Bühler 
Simon

Schachtl Werner; 
Ruge Thomas

Niedermayer Andreas; 
Leypold Thomas

Ludwig Thomas; 
Kennerknecht Lukas

Goldes Felix; Krause 
Jörg*

Dorigoni Walpurga; 
Dorigoni Jonathan

Pfeiffer Gerhard; 
Pfeiffer Michael

Pöhnl Pia; Clay Tim
Seydel Jörn; Dorigoni 

Anesa*
Biener Antonia; Leitner 

Patrick
Kaiser Sebastian; 

Müller Michael

Detter Finn; Fischer 
Erwin*

Roßkopf Claudia; 
Berling Andreas

Kennerknecht Emil; 
Kennerknecht Niklas

Heckel Monika; Heckel 
Michael

Waitz Amy; Waitz 
Carola

Meier Stefan; Meier 
Benedikt

Schmid Robert; 
Resch, Regina

Vollert Lavinia; Vollert 
Richard*

Jäschke Viktor; 
Cziommer Filip

Hofmann Michael; 
Landmann, Bastian

Rohrmeier Manuel; 
Demmelhuber Paul

Windrich Nico; Grimm 
Domenic

Ossner Jakob; Ossner 
Markus

Ruhl Michaela; Berger 
Andrea

Ruhl Fabian; Ruhl 
Andreas

Hogl Paul; Neumann 
Nicole

Pöhnl Alexander; 
Wunner Frank

Schachtl Werner; 
Ruge Thomas

Meyr Fabian; Bühler 
Simon

Niedermayer Andreas; 
Leypold Thomas

Unterhaslberger 
Martin; Brendel 

Wolfgang

Binder Werner; 
Feuchtinger Thomas

Landmann Kevin; 
Landmann Stefan

Deierlein Laura; 
Deierlein Nicole

Pöhnl Pia; Clay Tim
Kaiser Sebastian; 

Müller Michael
Biener Antonia; Leitner 

Patrick
Seydel Jörn; Dorigoni 

Anesa*
Ludwig Thomas; 

Kennerknecht Lukas
Pfeiffer Gerhard; 
Pfeiffer Michael

Dorigoni Walpurga; 
Dorigoni Jonathan

Goldes Felix; Krause 
Jörg*

Waitz Amy; Waitz 
Carola

Vollert Lavinia; Vollert 
Richard*

Schmid Robert; 
Resch, Regina

Meier Stefan; Meier 
Benedikt

Detter Finn; Fischer 
Erwin*

Heckel Monika; Heckel 
Michael

Kennerknecht Emil; 
Kennerknecht Niklas

Roßkopf Claudia; 
Berling Andreas

Ossner Jakob; Ossner 
Markus

Hogl Paul; Neumann 
Nicole

Ruhl Fabian; Ruhl 
Andreas

Ruhl Michaela; Berger 
Andrea

Jäschke Viktor; 
Cziommer Filip

Windrich Nico; Grimm 
Domenic

Rohrmeier Manuel; 
Demmelhuber Paul

Hofmann Michael; 
Landmann, Bastian

Unterhaslberger 
Martin; Brendel 

Wolfgang

Deierlein Laura; 
Deierlein Nicole

Landmann Kevin; 
Landmann Stefan

Binder Werner; 
Feuchtinger Thomas

Pöhnl Alexander; 
Wunner Frank

Niedermayer Andreas; 
Leypold Thomas

Meyr Fabian; Bühler 
Simon

Schachtl Werner; 
Ruge Thomas

12:36 Uhr Ende Gruppenphase

* bedeutet Holzvorgabe von 5 Holz je Spiel, da das Paar aus mind. 4  auseinanderliegenden Altersklassen gebildet wurde.

12:00 Uhr

12:12 Uhr

12:24 Uhr

Generationensprintturnier 2025
am 21. Juni 2025 in München

Zeitplan

10:24 Uhr

10:36 Uhr

10:48 Uhr

11:00 Uhr

11:12 Uhr

11:24 Uhr

Gruppe N

Gruppe L Gruppe L

Gruppe J

Gruppe M

Gruppe K Gruppe K

Gruppe I

Gruppe N

Gruppe P

Gruppe O Gruppe O Gruppe P Gruppe P

Gruppe M Gruppe M Gruppe N

Gruppe I Gruppe J

Gruppe K Gruppe K

Gruppe I

11:48 Uhr

Gruppe P Gruppe P Gruppe O Gruppe O

11:36 Uhr

Gruppe N Gruppe N Gruppe M

Gruppe J Gruppe I

Gruppe L Gruppe L

Gruppe J

Gruppe M Gruppe M Gruppe N

Gruppe O Gruppe O Gruppe P

Gruppenphase

10:00 Uhr

Gruppe I Gruppe J Gruppe J

Gruppe K Gruppe K

Gruppe I

10:12 Uhr

Gruppe L Gruppe L


